
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2014/D.01053
 

DEL 18/12/2014
 

 

 
OGGETTO   
 

Indizione n. 2 Avvisi di Mobilità interna, di cui uno destinato esclusivamente alla ricollocazione del personale del DIRES, l'altro

riservato ai dipendenti ASP, nel profilo di Collaboratore Prof.le San. Infermiere cat. D. Ammissione \ esclusione candidati ed 

ulteriori determinazioni.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Allegato A 3  Allegato B 3 

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (VEN) 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

<.  

Il Direttore f.f. U.O.C. "Gestione del Personale" 

Premesso che : 

 Questa Azienda Sanitaria, con Deliberazione n. 519 del 09/10/2014, ha indetto n. 2 Avvisi di Mobilità 

interna, di cui uno destinato esclusivamente alla ricollocazione del personale del DIRES, l'altro riservato 

ai dipendenti ASP nel profilo di Collaboratore Prof.le San. Infermiere cat. D e nel profilo di O.S.S. cat. 

BS; 

 Che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it in 

data 14/10/2014 con scadenza del termine utile per la presentazione delle domande il giorno 13 

novembre 2014 (30° giorno successivo alla pubblicazione del bando sul portale aziendale); 

Considerato che per i profili professionali di Autista di Autoambulanza e di OSS, categorie BS, l’Ufficio Personale 

ha provveduto a pubblicare sul portale ASP in data 17/12/2014 le graduatorie provvisorie di merito,come prescritto dal 

regolamento aziendale in materia, approvato con DDG ASP n. 231/2010, cui seguirà formale approvazione delle 

graduatorie definitive con provvedimento deliberativo aziendale;  

Preso atto che per il profilo di Collaboratore professionale Sanitario Infermiere sono pervenute al protocollo generale 

dell'Azienda Sanitaria Locale di Potenza complessivamente n. 115 domande di ammissione, di cui n. 61 domande da 

parte di dipendenti assegnati funzionalmente a sedi ASP e n. 54 domande da parte di dipendenti assegnati per servizio 

al D.I.R.E.S., come da allegati prospetti riepilogativi “A” e “B” ; 

Rilevato che delle complessive 115 domande pervenute n. 1 (una) domanda di partecipazione, prodotta dalla Sig.ra 

Mazziotta Rosina, non è stata spedita nei termini previsti dal bando di mobilità, come si evince dal timbro dell'Ufficio 

postale accettante, recante la data del 14/11/2014, giusta previsione di cui al punto 2) degli avvisi di che trattasi; 

Visto il punto 2) dei precitati avvisi di mobilità nei quali sono specificamente indicate le condizioni di esclusione dalla 

presente procedura selettiva; 

Ritenuto,  all'esito della preliminare istruttoria e con riferimento alla vigente regolamentazione di cui alla DDG n. 

231/2010, riguardante la mobilità del Personale  del Comparto  di questa ASP,  di dover ammettere alla partecipazione 

agli avvisi di mobilità, già richiamati in premessa, i candidati puntualmente individuati negli allegati prospetti “A” e 

“B”, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo;  

Ritenuto, altresì, di dover escludere la candidata Mazziotta Rosina, matr. 10111369, attesa la rilevata violazione del 

punto 2) della lex specialis costituita dai due avvisi di mobilità, indetti con DDG n. 519/2014; 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

Richiamato il regolamento aziendale di mobilità interna ex DDG  n. 231/2010, per il quale l’Azienda provvederà con 

successivo atto deliberativo alla nomina di commissione esaminatrice per la valutazione della pluralità di domande 

pervenute; 

Dato atto,  per l'effetto, di doversi procedere: 

a) all’esclusione della candidata Mazziotta Rosina; 

b)  all’ammissione dei candidati indicati nei prospetti “A” e “B” allegati alla presente determinazione; 

DETERMINA 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito si intende integralmente richiamato e trascritto: 

 Di escludere la candidata Mazziotta Rosina, matr. 10111369, attesa la rilevata violazione del punto 2) della lex 

specialis, costituita dai due avvisi di mobilità indetti con DDG n. 519/2014; 

 Di ammettere i candidati indicati nei prospetti “A” e “B” allegati alla presente determinazione ;  

 Di dare atto, per effetto delle esclusioni disposte, che le domande da valutare nel merito sono rideterminate nel 

numero di 114 domande , di cui n. 60 domande da parte di dipendenti assegnati funzionalmente a sedi ASP e 

n. 54 domande da parte di dipendenti assegnati per servizio al D.I.R.E.S.; 

 Di rinviare a successivo e separato provvedimento deliberativo la nomina della commissione esaminatrice 

delle domande dei candidati ammessi di profili D\DS, giusta previsione del regolamento aziendale di mobilità 

interna approvato con D.D.G.  n. 231/2010; 

 Di pubblicare la presente determinazione sia sull’Albo on line che sull’home page del sito internet aziendale; 

 Di dare atto che la pubblicazione prescritta, nei termini suindicati, assume valore di notifica per tutti gli 

interessati ed i controinteressati ad ogni effetto di legge;  

 Di trasmettere copia del presente Provvedimento  alla U.O.C. "Gestione del Personale" - Sedi  di Lagonegro,  

Potenza e Venosa; 

Il presente atto non importa oneri economici. 

> 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

 

Leonilde Nobile
 

L’Istruttore  
 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 



ALLEGATO "A"

N. Cognome Nome Data di nascita Sede di appartenenza Sede di destinazione Opzione DIRES

1 ALBANO Linda 27/12/1984 Melfi PO Villa d'Agri

2 ALIANELLO Rosa 20/03/1960 Melfi Melfi

3 AMODEO Francesca 26/01/1976 CSM PZ Poliambulatorio Brienza

4 BITETTA Mariateresa 26/01/1975 PSA Melfi Venosa

5 BOCCOMINO Claudia 11/03/1970 Melfi Venosa

6 BONAGURA Romina 07/10/1979 PO Villa d'Agri Poliambulatorio PZ 118 Villa d'Agri

7 BRESCIA Maria Pasquala 02/11/1967 Melfi Venosa

8 BRIENZA Adele 22/07/1972 Melfi Venosa

9 BRIOLA Felice 03/11/1974 Melfi Venosa

10 CALDARONE Michelina 02/08/1969 Melfi Venosa

11 CETANI Vincenzo 09/12/1962 SPDC Potenza CSM PZ

12 CITERA Virginia 23/12/1982 PO Villa d'Agri PO Lagonegro

13 COLAGIACOMO Maria Teresa 09/07/1963 Potenza Pescopagano 118 Pescopagano

14 CRISTIANO Rosa 24/07/1979 CSM PZ Poliambulatorio PZ

15 CRIVELLA Pietro 20/05/1985 Lagonegro Lauria

16 DE MANGO Maria Grazia 24/03/1963 PO Villa d'Agri Poliambulatorio PZ

17 DI CIANNI Simona 08/08/1981 Melfi PO Lagonegro

18 DIMANTOVA Barbara 19/17/1975 Melfi Venosa



19 D'IMPERIO Maria Antonella 23/07/1976 CSM Lauria PO Lagonegro

20 DINARDO Filomena 24/01/1968 Melfi Venosa 118 Venosa

21 FALABELLA Maria 19/08/1977 PO Lagonegro Lauria

22 FORASTIERE Roberto 01/03/1975 PO Lagonegro CSM Lauria

23 FORASTIERO Maria 10/11/1982 Melfi PO Lagonegro

24 FORTE Antonio 05/03/1978 Melfi Poliambulatorio PZ

25 FRANCULLI Rosalinda 13/03/1973 PO Melfi Venosa

26 GIANNINI Catia 27/10/1973 Melfi Venosa 118 Venosa

27 GIORDANELLI Franca 10/07/1975 Melfi PO Villa d'Agri

28 IANNIELLO Antonella 08/05/1971 Casa Circondariale PZ Poliambulatorio PZ

29 INFANTINO Serafina 20/07/1969 CSM Lauria PO Lagonegro

30 LA RAGIONE Filomena 13/07/1978 Melfi PO Villa d'Agri 118 Villa d'Agri

31 LABANCA Maria 02/06/1972 Lagonegro Lagonegro

32 LACONCA Franca 18/05/1968 Melfi Venosa

33 LAMBOGLIA Antonio 17/10/1976 PO Lagonegro Lauria

34 LAMBOGLIA Giulia 11/01/1980 PO Lagonegro Lauria

35 LAMORTE Grazia 02/12/1953 Melfi Venosa

36 LAULETTA Katia 09/09/1979 PO Villa d'Agri / PSA Villa d'Agri

37 LISANTI Gerardina 07/02/1974 Melfi Venosa

38 MANGANO Mariana 16/08/1985 Melfi PO Lagonegro 118 Lauria

39 MANIERI Michelina 22/05/1965 Melfi Venosa



40 MASULLO Giuseppe 15/04/1972 PO Villa d'Agri SPDC Villa d'Agri

41 MINUTIELLO Franca 10/08/1971 Melfi Venosa

42 MITIDIERI Carmine 02/04/1977 Casa Circondariale PZ PO Lagonegro

43 MOSCARIELLO Grazia Maria 19/11/1971 Melfi PO Villa d'Agri

44 PALERMO Patrizia 27/12/1972 Melfi Venosa

45 PALMA Antonietta 26/01/1971 CSM PZ Poliambulatorio PZ

46 PIPPA Nicola 27/12/1955 Melfi Venosa 118 Venosa

47 RICCIARDI Filomena 23/04/1982 Casa Circondariale PZ PO Lauria

48 ROMANO Giovannina 30/01/1972 PO Melfi PO Villa d'Agri 118 Brienza

49 ROSSO Franca 16/01/1971 Lauria Lagonegro 118 Lagonegro

50 SABIA Rosa 21/04/1970 ADI PZ Poliambulatorio PZ

51 SANNIOTA Teresa 21/12/1972 SPDC Potenza CSM PZ

52 SCOCA Giuliana 22/11/1951 Melfi Venosa

53 SOLDO Silvia 20/10/1973 Melfi Venosa 118 Venosa

54 SOLIMANDO Mario 12/01/1965 PO Villa d'Agri SPDC Villa d'Agri

55 SOPRANO Vincenza Nazzarena 01/04/1982 Melfi PO Lagonegro

56 SPIRIDIONE Gerardina 19/02/1963 Sert Melfi DSB Rionero

57 TONTI Sergio 29/01/1963 PO Villa d'Agri Melfi

58 VACCARO Gianflavia 08/11/1971 PO Villa d'Agri Poliambulatorio PZ

59 VENOSA Elvira 16/08/1970 Potenza Via dell'Edilizia Poliambulatorio PZ

60 VIGILANTE Rosa 05/11/1974 Melfi Venosa





ALLEGATO "B"

N. Cognome Nome Data di nascita Sede di appartenenza Sede di destinazione Dires Opzione ASP

1 ALLEMMA Michele 29/11/1973 118 Villa d'Agri / PO Villa d'Agri

2 ANGERAME Maria Rosaria 28/08/1965 118 Corleto P. / Distretto di Sant'Arcangelo

3 ASSENZA Veronica 01/04/1976 118 Melfi / Venosa

4 BALENA Lucia 01/07/1976 118 Lauria PPI Lauria  /

5 BOCCAGNA Angelo 01/10/1969 118 Muro Lucano 118 Potenza /

6 BOVINO Tiziana 18/03/1978 118 PZ C.O. / Poliambulatorio PZ

7 BUONO Luigi 28/09/1976 118 PZ C.O. / Poliambulatorio PZ

8 CAMPIGLIA Petronilla Franca 25/02/1966 118 Calvello 118 Potenza PO Villa d'Agri

9 CAPALBO Giuseppe 15/01/1969 118 Sant'Arcangelo / Poliambulatorio Sant'Arcangelo

10 CARROZZA Gianfranco 29/03/1976 118 Calvello 118 Viggiano PO Villa d'Agri

11 CASULLO Pierfrancesco 26/03/1982 118 Genzano di L. 118 Moliterno PO Lagonegro

12 CELANO Giulia 06/02/1975 118 Brienza / PO Villa d'Agri

13 CETANI Francesco 09/04/1980 118 Corleto 118 Calvello SPDC Potenza

14 COLUCCI Carmela 28/05/1971 118 PZ C.O. / Poliambulatorio PZ

15 DE FRANCO Francesca Maria 27/05/1976 118 Viggianello / CSM Lauria

16 DE FRANCO Andreina 23/05/1985 118 Pescopagano 118 Mezzana- San severino L. OD Lauria

17 DE LISA Anna Antonietta 12/04/1967 118 PZ C.O. / PO Lagonegro

18 DE LUCA Antonio 03/03/1977 118 Melfi 118 Maratea PO Villa d'Agri



19 D'ELIA Alberto 01/02/1983 118 Genzano di L. 118 Brienza /

20 DI GENNARO Mirko 09/12/1973 118 Muro Lucano / Distretto Muro Lucano

21 D'ONOFRIO Teresa 06/12/1976 118 Sant'Arcangelo / Poliambulatorio Sant'Arcangelo

22 DRAGONETTI Angela 02/10/1980 118 PZ C.O. / Poliambulatorio PZ

23 GAGLIARDI Daniele 05/08/1986 118 Viggianello / San Sev. L. 118 Viggianello PO Lagonegro

24 GENOVESE Vita 30/06/1975 118 PZ C.O. / CRR Avigliano

25 IACOVINO Carmen 15/09/1977 118 Senise 118 Lagonegro PO Lagonegro

26 IELPO Mariassunta 15/08/1985 118 Viggiano / PO Villa d'Agri

27 INGLESE Gennaro Massimo 04/07/1981 118 Viggiano 118 Lagonegro PO Lagonegro

28 LACORCIA Carmine 03/12/1982 118 Moliterno 118 Villa d'Agri PO Villa d'Agri

29 LORUSSO Giuseppe 04/12/1976 118 PZ C.O. Elisoccorso di PZ /

30 MANFREDELLI Antonello 18/10/1983 118 Mezzana- San severino L. 118 Lauria OD Lauria

31 MARTINO Teresa 21/06/1966 118 Villa d'Agri / PO Villa d'Agri

32 MUSCATIELLO Stefania Donata 15/017/1983 118 Genzano di L. 118 Potenza Mike 2 PO Melfi

33 NICODEMO Antonietta 27/09/1976 118 Chiaromonte 118 Lauria PO Lagonegro

34 NOCELLA Salvatore 03/10/1980 118 Moliterno / PO Villa d'Agri

35 ORIOLO Michele 11/02/1975 118 San Nicola di Melfi 118 Lavello /

36 PECORELLI Angelo 17/12/1980 118 Mezzana- San severino L. 118 Lauria PO Lagonegro

37 PINTUS Maria Alessandra 18/03/1969 118 Muro Lucano 118 Pescopagano Poliambulatorio Muro Lucano

38 PISANI Raffaele 28/08/1979 118 Brienza Elisoccorso di PZ /

39 POSSIDENTE Francesca 02/03/1982 118 Calvello 118 Viggiano PO Villa d'Agri



40 RICCIARDI Micaela 01/05/1981 118 Mezzana- San severino L. 118 Viggianello PO Lagonegro

41 ROSSINI Elena 27/05/1980 118 PZ C.O. 118 Potenza Poliambulatorio PZ

42 RUSSO Dina 22/04/1973 118 Muro Lucano 118 Brienza /

43 SANSANELLI Annamaria 02/02/1976 118 Moliterno 118 Villa d'Agri PO Villa d'Agri

44 SANTARSIERO Angela 05/02/1980 118 Lavello 118 Avigliano /

45 SANTORO Pamela 02/08/1985 118 Potenza Mike 2 / PO Villa d'Agri

46 SIGNORINO Roberto 17/06/1966 118 Pescopagano / CRR Avigliano

47 SISINNI Teresa 25/10/1986 118 Brienza 118 Chiaromonte Distretto Senise

48 TORTORELLA Andrea 17/12/1979 118 Calvello 118 Moliterno PO Lagonegro

49 UGOLINI Pietro 13/01/1965 118 PZ C.O. Elisoccorso di PZ /

50 VARALLA Antonella 01/02/1976 118 Villa d'Agri / 118 Villa d'Agri

51 VENTRE Marilena 21/01/1980 118 Villa d'Agri / PO Villa d'Agri

52 VICICONTE Gianluca 09/12/1978 118 Pescopagano 118 Brienza /

53 VIGORITO Francesco 26/04/1982 118 Genzano di L. 118 Mezzana- San severino L. Maratea

54 VITALE Elisa 20/07/1983 118 Viggiano 118 Lauria PO Villa d'Agri


